[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 26 » декабря 2016 г.  № 6-21
О внесении дополнения в Положение о постоянных

комиссиях Тасеевского районного Совета депутатов

На основании п.1 ст.45 Устава Тасеевского района Красноярского края и в соответствии со ст.25 Регламента Тасеевского районного Совета депутатов Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Дополнить раздел 7 Положения о постоянных комиссиях Тасеевского районного Совета депутатов, утвержденного решением от 07.10.2015 № 1-5, в части «Комиссия по законности, правопорядку и собственности» абзацем следующего содержания:
«осуществляет предварительное рассмотрение, готовит заключение и предложение по проекту решения о структуре администрации района».
2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интернет-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.
Председатель  Тасеевского                                                                      В.В.Зубец
районного Совета депутатов